INDICAÇÃO Nº 230/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, providências urgentes quanto a uma casa em ruínas, sita à Rua Mônica Nunes Maia, na altura do número 550,  próxima a APAE, no Bairro Shangrilá.

JUSTIFICATIVA

O local está coberto por uma grande área de mato apresentando riscos para a vizinhança e ainda é usodo por desocupados.

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE